
UCHWAŁA NR XXXIII/226/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2021 r. poz. 32 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 180 353,00zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 180 353,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2021 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 9 dokonuje się zwiększenia planu dotacji podmiotowych na 2021 rok  

o kwotę 150 353,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  
5) W załączniku Nr 10 dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok  

o kwotę 30 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 180 353,00 zł.  
Dochody:  

1. 65 353,00 zł środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Pismo Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 2.07.2021 r. znak: 
ST5.4751.5.2021.2g. 

2. -284,79 zł dostosowanie planu dochodów do wysokości przyznanych środków  
w ramach zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 
roku. Na podstawie pisma Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26.07.2021 r. znak: 
FN.I.3111.292.2021. 

3. 115 284,79 zł dochody z tytułu zbycia praw majątkowych, tj. wartość świadectwa 
efektywności energetycznej – jednostki toe, na Towarowej Giełdzie Energii S.A.  

Wydatki:  
1. 20 000,00 zł przeniesienie planu wydatków z przeznaczeniem na zatrudnienie osób  

w ramach robót publicznych związanych z utrzymaniem czystości i porządku na terenie 
miasta i gminy.  

2. 65 353,00 zł dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do 
realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły 
Podstawowej w Bebelnie – środki z rezerwy subwencji oświatowej.  

3. 85 000,00 zł dotacja podmiotowa dla Centrum Edukacji i Terapii, specjalny Punkt 
Przedszkolny we Włoszczowie.  

4. 30 000,00 zł dotacja celowa z przeznaczeniem na zadania związane z ochroną 
zabytków.  

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesienia w planie wydatków w ramach funduszu 
sołeckiego na 2021 rok zgodnie ze złożonymi wnioskami poszczególnych sołectw.  

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu na 2021 rok nie uległ zmianie. 
Zaktualizowano załączniki Nr 1, 2, 4, 9 i 10 do uchwały budżetowej.  


